
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. PPR-20732-32/ČJ-2017-990640

ČI. l. Smluvní strany

Ill Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO:
DIČ: CZ00007064
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem

vedollcíh1 odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR
Pelléova 21, Praha 6

tel.:
e-mail:
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,hpující") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název společnosti:
sídlo: "
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

ELMES Praha s.r.o,
Hekrova 851, 149 00 Praha 4

CZ65411587
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 44547
Ing. Tomášem Lokajíčkem - jednatelem
ČSOB a.s. Praha 2

3rpptj9

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

l z16



u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ") na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v souladu
s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

ČI. 2. Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje, Že kupujícímu odevzdá věc (dále jen ,,zboží")
uvedenou v ČI. 3 této smlouvy, která je předmětem koupě, a umožní kupujícímu nabýt
vlastnické právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

Ill Zbožím se rozumí:

Vymezená Část 4 - Nosiče náloží a prostředků pro průlomovou Činnost
Pořadové číslo Název počet m. j.

l Nosič nálože FLEX CHARGE 100 20 ks
2 Nosič nálože FLEX CHARGE 160 20 ks
3 Nosič nálože POWERHOLE IV 5 ks
4 Nosič nálože SPEED I 10 ks
5 Nosič nálože GENIUS II 20 ks
6 Prostředek Re-Bar Cutters 32mm k. č. 1375-99538-7917 30 ks
7 Balistická guma 1000x 1000x 15rnni 10 ks

/2/ Specifikace zboží a ceny je uvedena v příloze č. l, která je nedílnou souČástí této
smlouvy.

ČI. 4. Doba a místo plnění

/1/ Prodávající se zavazuje odevzdat zboží kupujícímu v termínu do 15. 12. 2017.

/2/ Místo plnění zboží je na adrese:
Pracoviště Policejního prezidia ČR

Správa logistického zabezpečení

669 03 Znojmo - Cínová Hora

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

/1/ Prodávající se zavazuje infoimovat kupujícího o přesném termínu dodání zboží nejméně
pět (S) pracovních dnů předem písemně na adresu:

2 z16



Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P. O. BOX 5, 669 03 Znojmo

anebo na fax: (dále jen ,,SLZ PP ČR")

a dále prodávající rovněž informuje odpovědného pracovníka SLZ PP ČR za převzetí
zboží:

Ing. Igora Paulenku, tel.: , .

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místč plnění.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující
obdrží jedno (l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající
k daňovému dokladu (dále jen ,,faWra"). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn
pověřený pracovník SLZ PP ČR pro převzetí zboží.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

/6/ Prodávající odevzdá kupujícímu spolu se zbožím následující doklady:

a) dodací list,
b) schválená technická dokumentace k danému produktu,
c) technický popis produktu a základní informace k bezpečné manipulaci a použití

v Českém jazyce.

/7/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/8/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdčlit prodávajícímu při jeho převzetí,
vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při
zákonné zrněně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto změna smlouvy, kupní
ceny zboží, není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě dle Cl. 12. odst. 10 smlouvy.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH: 174.590,00 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát čtyři tisíc pět set devadesát
korun českých),

b) DPH 21 %: 36.663,90 Kč

C) včetně DPH: 211.253,90 KČ (slovy: dvě stě jedenáct tisíc dvě stě padesát tři konin
českých 90/100 ).

/4/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

3 z16



/5/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (Specifikace zboží
a ceny).

ČI. 7. Platební podmínky

/1/ Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží hipujícím na základč
potvrzeného dodacího listu kupujícím.

/2/ prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

/3/ Pokud prodávající nedoručí faktuřu spolu se zbožím, zavazuje se fakturu doručit na
poštovní adresu kupujícího ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží, nejpozději však do 15. 12. 2017.

PoŠtovní adresa kupujícího:
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P. O. Box 5
669 03 Znojmo

/4/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/5/ Prodávající zašle kopii každé vystavené faktury za zboží současně na email:
do 14 dnů ode dne zdanitelného plnění.

/6/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této smlouvy.

/7/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Pokud prodávající doručí fakturu kupujícímu
v období od 15. prosince 2017 do 28. února 2018 bude splatnost faktury šedesát (60) dní od dne
doručení knpujícímu z důvodu rozpočtových pravidel kupujícího.

/8/ Kupující je oprávnčn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvoll, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na
faktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a to s uvedením
důvodu vrácení Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne
doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet lhůta splatnosti. Nová Lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne
prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže
lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

4 Z 16



/9/ Platby budou probíhat v koninách českých bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího.

/10/ Účtovaná Částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanČní
Částky z bankovního účtu kupujícího ve prospčch bankovního účtu prodávajícího.

/11/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost

/1/ Prodávající se zavazuje k záruční době 24 měsíců.
Skladovací podmínky, při kterých je garantována bezpečná a spolehlivá fůnkce nabízených
produktů po převzetí kupujícím (záruční a expirační doba), jsou uvedeny v příloze Č.1 této
smlouvy.
/2/ Běh záruČní lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou

kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklainace činí 30 dnů po doničení reklamačmho protokolu
prodávajícímu.

/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

ČI. 9. Další povinnosti prodávajícího

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o infonnace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l. tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této smlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 NOZ.

5z16



/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanČní kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji spLňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b)
a v § 3 odst. 3 písm. a).

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
kupujícího vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy do
ukončení její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu
§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/ Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších malostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou
škodu podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada škody bude kupujícím
poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu plně uhradí.

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů
a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích
návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícím.

ČI. 10. Sankce

/l/prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno
v termínu podle ustanovení ČI. 4, odst. l. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve
výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo ,dodáno,
přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení Článku 6. této smlouvy.

6 Z 16



/2/Prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena
v termínu podle ustanovení dle ČI. 7, odst. 3 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu
ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které nebylo
fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/3/Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7, odst. 7 této
smlouvy zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení
z faktui'ované, nezaplacené ceny zboží s dph za každý den prodlení

/4/Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. 3
této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden tisíc korun
českých) za každý i započatý den prodlení.

/5/Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 9., odst. l
až 5 této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny
včetně DPH, maximálně však 100.000,- KČ (slovy: sto tisíc korun českých).

/6/Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzvá k jejich
zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této smlouvě.

/7/Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tm., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody
vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení
povinnosti prodávajícího.

/9/Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy logistického
zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

ČI. 11. Odstoupení od smlouvy

/1/Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

b)vadnC plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
c)nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle Cl. 9, odst. 5 této smlouvy.

/2/Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b)insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,



c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně kupujícímu skutečnost, že je
v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno rozhodnutí,
že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců DPH".

/3/Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/4/Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

ČI. 12. Společná a závěreČná ustanovení

/l/Smlouva se řídí právní řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv
dokumentu uvedeného v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s)
pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je určena lhůta pro
doručení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/Vzájernné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními NOZ.

/4/Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

/5/Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v ČI. l.

/6/Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněni postoupit práva a poviňnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu,

/7/Nevylnahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

/8/Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. l (Specifikace zboží a ceny) - 7 listů

/9/Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí kupující.

8 z16



/10/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/11/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že
byla sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. ,,

/13/ Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

V

jednatel
ELMES Praha, s.r.o.

V Praze dne

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

Prodávající kupující
(razítko, podpis) (razítko, podpis)

9zl6



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. j. PPR-20732-32/ČJ-2017-990640

Specifikace zboží a cenY

V Počet Cena za kus Cena za kus Cena celkem Cena celkemZbozí kusů bez DPH s DPH bez DPH SDPH

Nosič nálože FLEX CHARGE 100 20 l 185,00 Kč l 433,85 Kč 23 700,00 Kč 28 677,00 Kč

Nosič nálože FLEX CHARGE 160 20 l 435,00 Kč l 736,35 Kč 28 700,00 Kč 34 727,00 Kč

Nosič nálože POWERHOLE IV 5 6 900,00 Kč 8 349,00 Kč 34 500,00 Kč 41 745,00 Kč

Nosič nálože SPEED I 10 860,00 Kč l 040,60 Kč 8 600,00 Kč 10 406,00 Kč

Nosič nálože GENIUS II 20 825,00 Kč 998,25 Kč 16 500,00 Kč 19 965,00 Kč

Prostředek Re-Bar Cutters 32'nm 30 l 233,00 KČ l 491,93 Kč 36 990,00 Kč 44 757,90 Kč
k. Č, 1375-99538-7917

Balistická guma 1000x1000x15rmn 10 2 560,00 Kč 3 097,60 Kč 25 600,00 Kč 30 976,00 Kč

Celkem 115 174 590,00 Kč 211 253,90 KČ

10 Z 16



Příloha Č. 1 kupní smlouvy č. j. PPR-20732-32/ČJ-2017-990640

Flex Charge

obj. č.: 1041: délka 100cm
obj. č.: 1042: délka 160cm

Kategorie: prorážecí systémy

Alternativa k kpe!lkovýln prů1oinovým systémům je vytvořena z nylonu a suchého zipu. Tyto
inovativní materiály nabízejí extrémni fkxibúitu. Ve spojeni s novýin roznústéniní náloží
zařízeni dosahuje nové úrovně výkonu. Flex Charge II, stejně jako ostatní průloníová zaŕi'zení
finny HFH je téměř bezstřepinorý Díky své velikosti a hmotnosti. je Flex Charge II velmi
fkxibihii a je snadný na přepravu.
Tím nabízí jedůiečnou taktickou rýhodu.

Počet Cena za kus Cena za kus Cena celkein Cena celkem
Zboží

ks bez DPH s DPH bezDPH sDPH

Nosič nálože FLEX CHARGE
20 l 185,- l 433,85 23 700,- 28 677,-

100

Nosič nálože FLEX C'HARGE
20 l 435,- 1 736,35 28 700,- 34 727,-

160

Skladovací podmínky

Doporučená teplota "20°C, maximální relativní vlhkost do 65%, originální balení

llzl6



Příloha č, l kupní smlouvy č. j. PPR-20732-32/ČJ-2017-990640

Powerhole IV

Objednací číslo: 1031

Kategorie: prorážecí systány

Alternativa k lepenkovýni plůlolnoyýIn systénlůnl j" vytvořena z nylonu a suchého zipu.
stejně jako ostatní průlomová zařízeni fíriny HFH je téměř bezstřepino4ý. Každý Powehole
IV je složen a uložen v Černění obalu včetuč veškerého potřebného piislušellstvi.
jednoduchý, výkonný výrobek s různými vodniini obaly pro větší variabilitu
Patentovaná technologie
Maxhnuin performance
Na stěnu se přichytí pomocí silného lepidla
Využitelná plocha cca 117 x 65 cin

Počet Cena za kus Cena za kus Cena celkem Cena celkem
Zboží

ks bezDPH sDPH bez DPH SDPH

Nosič nálože POWERHOLE IV 5 6900,- 8 349,- 34 500,- 41 745,-

Sldadovací podmínlq'

Doporučená teplota "20°C, maximální relativní vlhkost do 65%, originální balení.

12 Z 16



Příloha č. l kupní smlouvy č. j. PPR-20732-32/ČJ-2017-990640

obj. č.: 1010
NSN: 1375-12-371-4644

Kategorie: prorážecí systémy
Malý prorážecí systém y krabici

HFH nabízí jeden ze svých klasiků. Jak jméno napovídá, múZe být piípraveno a nastaveno
velníi rychle. Speed TI niůže být použit různými způsoby, ale byl původně vywoí'en pro
otevřeni požárních nebo kovo\ých dveří. Nejen že fímgujé extrémně dobře za nonnálnich
podmínek, Speed II může být použit i na mokré ocelové povrchy pomocí magnetické plochy

nabízené timiou HFH.

Počet Cena za kus Cena za kus Cena celkem Cena celkeni
Zboží

ks bez DPH s DPH bez DPH SDPH

Nosič nálože SPEED II 10 860,- 1 040,60 8 600,- 10 406,-

Skladovací podmínky

Doporučená teplota <20°C, maximální relativní vlhkost do 65%, originální balení.

13 z16



Příloha č. l kupní smlouvy č. j. PPR-20732-32/ČJ-2017-990640

Genius II
GENIUS ll

obj. č.: 1020

Kategorie: prorážecí sy5télny

Rozměiy 7x7x100 cm, objem cca 4-4.8 lit111
Hmotnost včetně rodní náplně cca 4,8-5.5 kg
MúZe být použit i na niokré ocelové po\Tchy pomoci nlaglletické plochy nabizenC fuinou
HFH.

Počet Cena za kus Cena za kus Cena celkem Cena celkeni
Zboží

ks bez DPH SDPH bez DPH SDPH

Nosič nálože GENIUS JI 20 825,- 998,25 16 500,- 19 965,-

Skladovací podmínky

Doporučená teplota <20°C, maximální relativní vlhkost do 65%, origináhň balení.

14 Z 16



Příloha č, l kupní smlouvy č. j. PPR-20732-32/ČJ-2017-990640

Re-Bm' C:utterI3I (RBCstm)
TYarovanii náloŽ pro řezáni ocelo':ých prutů a kabelů

The Re-Bar Cutter$rjf se skládají z plastových obalů. které jsou uživatelsky plnitelné
m)ušninallli. Jsou tvarovány pro přichyceni k ocelovým pnm'iní ncbo kabelů ve vzduchu či
pod vodou. Existuji 3 vaiianty podle plůmčnl cíle 5 - 1$mni. 10 - 32nun a 20 - 50lunl.
L"Živntelsky plnitelné systémy mohou být přepravovány a skladovány jako inertní součástky
a teprve poté plněny m)ušnhlanli.
Jednoduchá přeprava díky lehké plastové konstnikci. Operátor proto může přepi'aYcN"at
poníěmě velké nmoZstvi náloží.
Jeduoduché přichyceni k cíli pomocí čelisti na konci. KaZdá z CcListi obsahuje illteo_rované
zuby. Nálož je jednoduše vtlačena na místo, kde je potřeba kabel či prut přenišit. Větší
modely je možné zajistit párem stoCených drátů.

NEQ: 32ínín RBC 70g PE
NSN: 1375-99538-7917

Počet Cena za kus Cena za kus Cena celkeni Cena celkem
Zboží

ks bezDPH SDPH bez DPH SDPH

Prostředek Re-Bar Cutters 32tnni
30 1233,- 1 491,33 36 990,- 44 757,90

k.č.1375-99538-7917

Skladovací podmínky

Dóporučcná teplota "20°C, maximální relativní vlhkost do 65%, originální balení.

15 z16

:



Příloha č. l kupní smlouvy č. j. PPR-20732-32/ČJ-2017-990640

SEMPERIT G)

NR-SBR A 9506

4"9 NR S3R, černá, komeťnI

"-í StandardM jakQst 70 SNre,
µa mr!árgčné pažadavky

Ó: Balerhiz \/šEQbecné informace

Tvrdost jsřxm U 70±7
Kustota Wcni'!: pňb!iží:ä 1Aó
Pevnost vtahu N/mm']: 4
pr®kMení pli přeůžeM [X]: žůa

Q2óňů: rerf txjnká
Oddnost Yůči

\'ii©m: ř:.erl uddr-ä
OleiiYzdomost r,em" cddrsá
oddnů$tveči benzfhw neM mm

ky$e¶icán); středně
Oddróst silným zásadám: středně Q(hjlná
Od¢SrUÝzdo[ro$t: Re\'h{xmä

ROZSAH PROVOZNÍCH TEPLOT
ktédMm l dyn. (51·jL) mtjx. kr&kodct·S
VzCuch j-lo ¢-3Dj "C t 7(J °C I 'C'J "C '

TRVALÁ DEFO.WACE DIN ISO 815
Tn*iÍ ' T2pľ[jta GS

ZZ h 70 'C Li)

gume:x
ČÍďQ Tloušha Ši/kä Délka Povrch Foča

v;i etjíc u mín m m HoZMc
4c l l Qý|Q') |,0 1,4 2q H H I)
4011 COIN) |,5 1,4 20 H H ú
4CUl QhůX) 2,0 2ň HH n
4(jll CÓ3QQ 3,0 IQ H H D
4CIl C640Q 4D I,' 10 H H D
4Ql l C6EOQ 5,0 |,1 10 K H D
4Q ll 6,0 1,4 IQ H H O
4älľ caoů 8,0 1,4 5 h h i)
401 l ěď® 1C,(J 1,'1 5 H H U

ROTAČNĚ VLJLKANl7ňVANĚ ňRMCY L13UVAN E VULKAN IZDVANE DES KY
Člslo Šlika Dáka Fowcň

výfúůku mn m m vľo&x
4213Q1RQ 12,0 1,4 5 H H Q
4213O7i6Ô 15.0 |,4 S H H O
42I3Q72(JQ ZO,0 |,4 S H H Q
4213 1)7250 ?5,1) 1,4 S H H O

1.4 5 HH O
42 13 07400 4QČI 1.4 5 H H O
42 13 ň75ClQ 50,0 1,4 5 H H Q
1^

Počet Cena za kus Cena za kus Cena celkeni Cena celkem
Zboží

ks bezDPH s DPH bez DPH s DPH

Balistická guma
10 2 560,- 3 097,60 25 600,- 30 976,-

1000x10Q0x 15nmi

Skladovací podmínky

Doporučená teplota <20°C, maximáhú relativní vlhkost do 65%, originální balení.

16zl6


